

AIETE UNIBERTSITATE EGOITZA (2015-2016)

HELBIDEA: Aiete pasealekua, 25. 20009 Donostia

Telefonoa: 943 211 000

Helbide elektronikoa: info@ayete.es

Web orria: www.ayete.es

- **MOTA:** Gizonezkoentzat.
- **PLAZA KOP.:** 90 (52 bainugelarekin).
- **LOGELA MOTAK:** Batentzako logelak.
- **INSTALAZIOAK:** Liburutegia. Ordenagailu eta inprimagailu aretoa. Ikasteko aretoak. Taldean lan egiteko gelak eta bilera aretoak. Jangela. Egongela: musika ekipoa, TB eta bideo proiektorea. Musika aretoak. Ekitaldi aretoa. Lorategi zabala. Kirol instalazioak (soropil artifizialeko kirol anitzetarako pista, pilotaleku estalia, igerilekua eta aldagelak barne). Doako aparkalekua.
- **PREZIOA:** Batentzako logela (Ast.-lg.): 1.110 € BEZa barne (Unibertsitate Egoitzaren Patronatuko beka eskuragarri daude).
- **BERMEA:** 600€ (erreserba gisa).
- **ZERBITZUAK:** Mantenu osoa. Internet. Gune komunen erabilera. Arropa eta logelen garbiketa. Arropa garbitegi zerbitzua. Aparkalekua. Pentsa egunero eta beste argitalpen batzuk.
- **IZEN EMATEAK:** Urtarrietik aurrera.
- **OHARRAK:** Elkarrizketa egin behar da.

OLARAIN UNIBERTSITATE EGOITZA (2015-2016)

HELBIDEA: Ondarreta pasealekua, 24, 20018 Donostia

Telefonoa: 943 003 300

Faxa: 943 003 309

Helbide elektronikoa: reservas@olarain.com

Web orria: www.olarain.com

MOTA: Mistoa.

PLAZA KOP.: 222

LOGELA MOTAK: Batentzako logelak, bainuarekin eta interneterako konexioarekin. Doako wifia eraikin osoan.

INSTALAZIOAK: liburutegia, postu guztiak internetera konektatuta daudela, ikasgelak talde txiki entzat, informatika gela inprimagailuekin eta eskanerrarekin, teknologia tailerra, sukaldaritza ikasleentzako tailerra, banaka eta taldean musika jotzeko gelak, kirol instalazioak (padela, gimnasioa, sauna, hitzartutako beste instalazio batzuk...) TB aretoak, ekitaldi aretoa,

kafetegia egoteko eta jolasteko guneekin, autozerbitzua duen jangela eta menu alternatiboak, erizaintza zerbitzua, garbitegia eta aparkaleku berezia motorrentzat, bizikletentzat eta surf taulentzat.

PREZIOA:

Hileko ostatua, astelehenetik igandera.

- Mantenu osoa, arropa garbiketarik gabe: 965,15€/hilabetea + BEZa
- Mantenu erdia, arropa garbiketarik gabe: 846,80€/hilabetea + BEZa
- Ostatua eta gosaria, arropa garbiketarik gabe: 711,75€ + BEZa
- Mantenu osoa, arropa garbiketarekin: 999,90€/hilabetea + BEZa
- Mantenu erdia, arropa garbiketarekin: 882,65€/hilabetea + BEZa
- Ostatua eta gosaria, arropa garbiketarekin: 746,55€/hilabetea + BEZa.

Hileko ostatua, astelehenetik ostiralera.

- Mantenu osoa, arropa garbiketarik gabe: 631,00€/hilabetea + BEZa
- Mantenu erdia, arropa garbiketarik gabe: 549,40€/hilabetea + BEZa
- Ostatua eta gosaria, arropa garbiketarik gabe: 456,65€/hilabetea + BEZa.

BERMEA: 900 €

ZERBITZUAK: Mantenu osoa. Internet. Gune komunak erabilera. Arropa garbiketa. Logelak garbiketa.

IZEN EMATEAK: Apirilaren 1etik aurrera.

OHARRAK: Irekita 24 orduetan, kultur eta kirol jarduerak, eta aholkularitza akademikoa (tutoretzak). Eraikuntza berria. Ikasturte osoan dago irekita, Eguberrietan izan ezik.

LA SALLE EGOITZA (2015/2016)

HELBIDEA: Madalena Jauregiberri pasealekua, 2. 20014 Donostia

Telefonoa: 943 45 44 00

Helbide elektronikoa: donostiadm@lasalle.es

Web orria: www.residenciauniversitariallasalle.com

MOTA: Mistoa.

PLAZA KOP.: 80

LOGELA MOTAK: Batentzako logelak.

INSTALAZIOAK: ikasteko aretoa (wifia), TB aretoak, sukaldea, musika aretoa, kirol instalazioak, bizikleta-motorretarako gunea, garbitegi autozerbitzua...

2015/2016KO PREZIOA:

Astelehenetik ostiralera 320 €/hilabetea BEZa barne.

Aste osoa: 380 €/hilabetea BEZa barne.

Egunekoa: 25 €/egun.

BERMEA: hileko kuota bat.

ZERBITZUAK: Ostatua eta gosaria. Internet. Logelen garbiketa.

IZEN EMATEAK: martxotik uztaiera.

MARIAREN KONPAINIA UNIBERTSITATE EGOITZA

HELBIDEA: Estella-Lizarrakalea, 2. 20006 Donostia (sarrera Arroka kaletik)

Telefonoa: 943 46 47 95

Helbide elektronikoa: residenciass@gmail.com

MOTA: Emakumezkoentzat.

PLAZA KOP.: 60

LOGELA MOTAK: Batentzako logelak bainugela osoarekin (bi birentzako logela bainu partekatuarekin).

INSTALAZIOAK: liburutegia, ikasteko aretoak. Ordenagailu aretoa; bi inprimagailu laser ditu, eta bata koloretakoa egoiliarrek erabiltzeko. Wifia logeletan eta etxeke gainerako geletan. Kafetegia, doako auto eta bizikleta aparkalekua.

PREZIOA: Batentzako logela 675 € + % 10 BEZ hileroko. Batentzako logela bainugela partekatuarekin 595 € + % 10 BEZ hileroko

ERRESERBA ETA MATRIKULA: 180 €.

ZERBITZUAK: Mantenu osoa (astelehenetik igandera, igandetako eta jaiegunetako afaria izan ezik).

IZEN EMATEAK: Deitu 943-46.47.95 telefonora edo 618-84.02.69 mugikorrera. Galdetu Isabelengatik.

KARMELO – KARMELDAR MISIOLARIEN UNIBERTSITATE EGOITZA (2015-2016)

HELBIDEA: Ilunbe, 8. 20011 Donostia

Telefonoa: 943 45 66 00

Helbide elektronikoa: resicarmelo@gmail.com; carmelosresi@yahoo.es

Web orria: www.carmiseuropa.org

MOTA: Emakumezkoentzat.

PLAZA KOP.: 50

LOGELA MOTAK: Batentzako logelak bainu osoarekin.

INSTALAZIOAK: Internet logela guztietan eta gune komunak, ikasteko aretoa, liburutegia, TB aretoa, wifia eta terrazak.

PREZIOA: 650 €/hilabetea BEZa barne.

BERMEA: Matrikula gisa 150 € ordainduko dira.

ZERBITZUAK: Mantenu osoa.

IZEN EMATEAK: deitu 679 46 55 07 edo 943 45 66 00 telefonoetara.

JESUS ETA MARIA BIHOTZ SAKRATUAREN MISIOLARIEN EGOITZA (2015-2016)

HELBIDEA: Fedearen pasealekua, 34. 20007 Donostia

Telefonoak: 943 45 60 72 eta 943 46 28 64

Helbide elektronikoa: msc.el@planalfa.es

MOTA: Emakumezkoentzat.

PLAZA KOP.: 41

LOGELA MOTAK: Batentzako logelak bainugelarekin eta bainugelarik gabe, birentzako logelak bainugelarekin.

INSTALAZIOAK: ikasteko aretoa, egongela aretoa eta sarbidea internetera ikastegi osoan (wifia).

PREZIOA:

Batentzako logela bainugelarekin (Ast.-Ig.): 528,00 €/hilabetea edo 550,00 €/hilabetea BEZa barne.

Batentzako logela bainugelarekin (Ast.-Ost.): 490,60 €/hilabetea edo 522,50 €/hilabetea BEZa barne.

Batentzako logela bainugelarekin (Ast.-Ig.): 418,00 €/hilabetea BEZa barne.

Batentzako logela bainugelarik gabe (Ast.-Ost.): 380,60 €/hilabetea BEZa barne.

Birentzako logela bainugelarekin (Ast.-Ig.): 418,00 €/hilabetea BEZa barne.

Birentzako logela bainugelarekin (Ast.-Ost.): 380,60€/hilabetea BEZa barne.

Astelehenetik ostiralera; igande gauean etor daiteke.

BERMEA: 30 € + BEZa (banku bidez).

ZERBITZUAK: Mantenu osoa (Iarunbateko afaria eta igandeko bazkaria izan ezik).

IZEN EMATEAK: Apirilaren 20tik aurrera.

VILLA ALAIDI EAM EGOITZA

HELBIDEA: Heriz pasealekua, 95. 20008 Donostia

Telefonoa: 943 21 08 66

Helbide elektronikoa: villaalaidieam@hotmail.com

Web orria: www.villa-alaidi.com

MOTA: Emakumezkoentzat.

PLAZA KOP.: 40

LOGELA MOTAK: Batentzako logelak eta birentzako logelak, guztiak bainugelarekin.

INSTALAZIOAK: liburutegia, ikasteko aretoak, ordenagailu aretoa internetekin (wifia), egongela eta TB, ekitaldi aretoa, patioak, kapera, harrera eta officea, doako aparkalekua.

PREZIOAK:

Batentzako logela bainugelarekin (Ast.-Ost.): 570 €/hilabetea + BEZa.

Batentzako logela bainugela partekatuarekin (Ast.-Ost.): 520 €/hilabetea + BEZa.

Birentzako logela bainugelarekin (Ast.-Ost.): 475 €/hilabetea + BEZa.

IZENA EMATEA: 60 €

BUELTATU BEHARREKO BERMEA: 200 €.

ZERBITZUAK: Mantenu osoa.

IZEN EMATEAK: Apiriletik aurrera

OHARRAK: Egoitzan sartzeko ezinbestekoa da elkarrizketa bat izatea zuzendaritzarekin. Egun solteetan, azterketetan, uda ikastaroetan eta beste garai batzuetan ostatu hartzeko. Egoitza mistoa da.

BIHOTZ SAKRATUAREN ESKLABOEN EGOITZA (2015-2016)

HELBIDEA: Zumalakarregi hiribidea, 11. 20008 Donostia

Telefonoa: 943 21 08 00

Helbide elektronikoa: rudonosti@gmail.com

MOTA: Emakumezkoentzat.

PLAZA KOP.: 21

LOGELA MOTAK: 21 batentzako logelak konketarekin.

INSTALAZIOAK: 2 ikasteko areto, TB aretoa, informatiko aretoa internetekin, egongela, jangela, sukalde-officea, telefonoa eta wifia areto guztietan.

PREZIOA: Batentzako logela konketarekin (Ast.-Ost.): 548 €/hilabetea + BEZa

BERMEA: 150 €.

ZERBITZUAK: Mantenu osoa (astelehenetik ostiralera). Asteburuan gelditzeko aukera, gosariarekin eta jangela zerbitzurik gabe.

IZEN EMATEAK: maiatzetik aurrera.

OHARRAK: Eguberrietan, aste santuan eta udan itxita.

ONDARRETA “LA SIRENA” GAZTEEN ATERPEA

HELBIDEA: Igeldo pasealekua, 25. 20008 Donostia

Iraupen luzeko ikasleak: 943 48 28 03 (gutxienez 1 hilabete)

Iraupen laburreko ikasleak: 943 31 02 68 (web bitartez erreserbatzen da)

Helbide elektronikoa: ondarreta@donostia.org

Web orria: www.donostialbergues.org

MOTA: Mistoa.

PLAZA KOP.: 15

LOGELA MOTAK: Logela partekatuak (bakoitza 3 eta 4 plaza bitartekoa).

INSTALAZIOAK: ikasteko aretoa, egongela, sukaldea, garbitegia eta wifia.

PREZIOA: Ikasleak: Ikasturtea 12,15 €/egun BEZa barne (2014 urterako; 2015ean KPI gehituko da). MAINDIREAK astero aldatzen dira, prezioaren barnean.

BERMEA: 150 €. Gutxieneko egonaldia: 3 hilabete.

ZERBITZUAK: Logelen garbiketa, ostatua, gosaria eta sukaldea erabiltzeko eskubidea.

IZEN EMATEAK: Abuztu amaiera baino lehen erreserbatu behar da.

OHARRAK: Aterpea 2:00etan itxiko da; ez da aterpeko giltzarik emango.

AINGERU ZAINDARIAK

HELBIDEA: Intxaurren kalea, 12. 20003 Donostia

Telefonoa: 943 29 01 82

Helbide elektronikoa: resiangelesc@yahoo.es

Web orria: www.angelescustodios.net/residenciasansebastian.html

MOTA: Emakumezkoentzat.

PLAZA KOP.: 15

LOGELA MOTAK: 3 batentzako gela, bainugela kanpoan eta 6 birentzako gela, bainu osoarekin, ikasteko mahaia eta internet.

Ohe jantzia etxetik ekartzen da, koltxoi babeslea eta tapakia izan ezik.

INSTALAZIOAK: sukaldea, jangela banako armairuekin, mikrouhina eta hozkailuak nork bere janaria presta dezan. Erretiluarekin jan daiteke, ondoren dena txukun eta garbi utziz gero. Lorategira ematen duen egongela TB ikusteko, irakurtzeko, etab. Bi egongela txiki ditugu bisitak hartzeko, atezaindegiaren sarreran. Garbigailua, esekitokiak eta gela garbiketa produktuak gordetzeko.

KOSTUAK: Hilabete hasieran, 1 eta 10 artean, banku bidez 350 € ordainduko dira, eta plaza erreserbatzeagatik, 150 €. Ez dira Eguberrietako, aste santuko edo absentziengatik zenbatekoak deskontatzen. Ez da plazaren erreserbagatik ordaindutakoa itzultzen. BBVA bankua, kontuaren titularra: Santos Ángeles Custodios Religiosas.

GREEN NEST HOSTEL - UBA ATERPETXEA

HELBIDEA: Uba bidea, 43. 20014 Donostia

Telefonoa: 943 45 71 17

Helbide elektronikoa: booking@greenestdonostia.org

Web orria: www.nesthostelsansebastian.com

MOTA: Mistoa.

PLAZA KOP.: 196 (logela guztiek dute bainu pribatua).

LOGELA MOTAK: batentzako, birentzako, laurentzako (partekatuak) eta seirentzako (partekatuak) logelak.

INSTALAZIOAK: egongela, kafetegia, sukaldea, TB eta jolasen egongela, garbitegia, jangela, wifia, ordenagailu aretoa interneterako sarbidearekin, eta kirol instalazioak (futbito eta saskibaloia zelaia), lorategia eta doako aparkalekua.

PREZIOA: sasoiaren arabera, 16€/pertsonez hasita, logela partekatuak (PREZIO BEREZIAK IRAUPEN LUZEETAN).

BERMEA: 5 € logelako giltzagatik.

ZERBITZUAK: Wifia, sarbidea gune komunitarioa, sukaldea, aretoa, kafetegia eta aparkalekua.

IZEN EMATEAK: 24 ordu.

OHARRAK: itxita otsailean.